Diferencia inter reputare et credere 326.
 Credere evangelio 116.
 Crimina Judaeorum et gentium Dominus portavit 115.
 Curati officium 243, 244.
 Curatus precipue debet predicare 248, 249.

D.

Dampnatorum multitudo non dampnificat ecclesiam in aliquo sed multum edificat 232.
 Dampnati quare sese odiunt (vide et presciti) 321.
 Nemo dampnabitur nec incidit in culpam nisi ex infidelitate 297.
 Debiti ratio multiplex 247.
 Debitum hominis triplex quoad Deum 356.
 Decalogi transgressores qui sunt (et presertim primi mandati) 60, 61.
 Decalogus mandatorum ad binarium reducitur 330—332.
 Defensio criminis 321, 322.
 Demones: tempore Christi multi erant a demonibus vexati 134.
 Demonium Christus eicit, exponitur 133—140.
 Deordinationes edificancium basilicas infundabiliter introducte 26.
 Solus Deus est essentialiter dominus 263.
 In fine omnes leges in hoc conveniunt Deum esse in celo 187.
 Deus est pater cuiuslibet 209.
 Deus eternaliter misericors 242.
 Solum Deus infallibiliter futura predicat 211.
 Quare Deus hominem non confirmavit in statu innocentie 246.
 Deus et natura semper meliorando procedunt 182.
 Filii Dei qui sunt 117.
 Deus quomodo dormire dicitur 87.
 Que Deus die dominico fecit et facit 105.
 Quomodo et propter que Deo servire debeamus 292.
 Nichil potest Deo esse contrarium 311.
 Diabolus 149.
 Filii diaboli 147.
 Diabolus homini invidet 157.
 Diabolus fundamentum fidei destrueri nititur 338.
 Tripliciter diabolus seducit discipulos suos 297.
 Inimicus homo est diabolus 93, 94, 97.
 Diaboli et reprobi semper in deteriora profundantur 182.
 De die autem et hora nemo scit quomodo intelligitur 35.
 Diferencia inter reputare et credere 326.
 Quid est dare dimidium bonorum pauperibus laicis 386.
 Dilectio Christi 364.
 Dilectio duplex qua Deum diligimus et per quam 334, 335.
 Diligenda est creatura et ad quantum 325.
 Quomodo diligimus fratres in Christo 335.
 Dilectio proximi 332, 335.
 Dimissio peccatorum 368. Vide remissio.
 Blasphemant dicentes se dimittere Deo illatum 368.
 Discipuli Johannis 55, 56.
 Discipuli Christi quomodo debent instanter operari 56.
 — subici debent dominis temporalibus 70.
 Discrasia 9.
 Divites mundi 223.
 Divites mundi debet pauperibus elemosinas impartiri non scolaribus Antichristi 340.
 Divicie difficultant viam sequele Christi 17.

Divicie seculi accidunt Antichristo 112.
 Divicie qualiter spissim comparantur 108.
 Divinitas Christi 151.
 Divisio mundi in firmamentum et speram sublanarem 9.
 Doctor legis temptavit Dominum et fuit minoris malicie quam legum doctores sunt hodie 336, 331.
 — hodierni ignorant mandata Domini 331.
 — condampnant etiam Scripturam sacram 61.
 Doctrina apostolorum est attendenda 100.
 Quare domini seducuntur a clericis 383.
 Nemo potest duobus dominis etc. exponitur 262—264.
 Dominacio cleri 153—156.
 Dominium seculare 159—160.
 De civili dominio 336.
 Civile dominium sapit peccatum veniale 315.
 Bonus virtutum 386.
 Bonus spiritualis 388.
 Dormicio hominum est negligens desidia prelatorum 93.
 Dotacio ecclesie 132.
 Dotati et fratres deserentes evangelium perturbant ecclesiam 258.
 Dotati et dotantes in dotando sunt decepti 278.
 Contra dotacionem ecclesie 273, 274.

E.

Ecclesia dividitur in tres partes 401.
 Ecclesia integratur ex tribus partibus, ut ex vulgaribus, dominis temporalibus et clericis 252, 253.
 Ecclesia duplex 267.
 Membra ecclesie sunt pastores aut oves 101.
 Ecclesia Asiana tenet de sacramento multum conforme ecclesie Romane, de Grecis oppositum docet experientia 100.
 Ecclesia quot modis sumitur 198, 199.
 — inceptit a primis parentibus 345.
 — quando inceptit esse 346.
 — quando diem incipit 161.
 — militans quomodo deteriorando procedit 178.
 — crevit, quando regulabatur secundum legem Domini 178.
 — est homo 183.
 Ad ordinandum ecclesiam sufficienti solum duo ordines scilicet sacerdotes et diaconi, sicut fuit tempore apostolorum 401.
 Edificacio ecclesie 133.
 Ecclesia quomodo debet honorifice edificari 20, 21.
 — quomodo debet operari 56.
 Tenentes ecclesias et servientes dominis vasalorum more sunt proditores Christi 355.
 Ecclesia est mater cuiuslibet 269.
 Quomodo edificium spirituale in ecclesia est incomparabiliter naturali preferendum 21, 22.
 Ecclesia Johannis Baptiste fuit iste mundus 21.
 Electi quomodo centuplum habent in hoc mundo 181.
 De elemosynis 262, 276.
 Epiphanie testum 43, 49, 50, 72.
 Impossibile est quemquam errare nisi in mediis ad finem videlicet ad beatitudinem 188.
 Errare a veritatis rectitudine contingit multis modis 155.
 De Eucaristia 86, 91, 92, 164, 186.
 Eucaristie confectio 110.
 Melius est cogitare Christum secundum rationem qua viando promeruit quam videndo eucaristiam oculo corporali 195.

Statuicio heretica quod omnis utriusque sexus semel in anno hoc sacramentum accipiat 165, 166.
 Eucaristia, vide Sacr. Altaris.
 Vir evangelicus formidatur 375.
 Evangelici viri debent sequi Christum et detegere peccata populi 281.
 Evangeliste precipuum opus foret sectas destruere 179.
 Evangelizantes sunt instrumentum Christi 217.
 Evangelizacioni Deus assistit 110.
 Totum evangelium est intrinsece verum 218.
 Excommunicatio 202.
 Cum excommunicatis licet communicare 237, 238, 239.
 Quinque exitus patrisfamilias 101.
 Exorare pro omnibus 281.
 Expense superflue (pro fratribus) debilitant rempublicam 363.

F.

Febris quid signat 349.
 Triplex febris 349, 350.
 Quomodo febris vel alia spiritualis infirmitas remittitur 352.
 De fide 328, 329, 340, 343.
 Fides est fundamentum ad agendum virtualiter 117, 400.
 Fides fundamentum omnium aliarum virtutum 89.
 Fides inter omnes virtutes est cunctis substantia 117.
 Fides est viantibus summe necessaria 338, 339, 340.
 Fidei efficacia 88, 90.
 De viginti articulis fidei 293—296.
 Articuli fidei de Christo sunt efficaciter credendi 350.
 Triplex fides, scilicet que, qua et per quam ordinatur 296, 297.
 Scutum fidei 297.
 Fidei scutum nunc attenuatur, nunc perforatur 89.
 Impossibile est hominem incidere in peccatum nisi defectus fidei sit in causa 358.
 Fidei et spei actus sunt disparis speciei 86.
 Fides est tam de bonis quam de malis presentibus, preteritis et futuris 86.
 Lumen fidei quomodo se habet ad evidenciam in lumine naturali 170—172.
 Satis est fidelibus Christum secundum virtutes theologicas devote recolere, licet nunquam viderint basilicam nec sacramenta nunc introducta 195.
 Filia in domo mortua peccatum latens in corde 367.
 Quare solum filius fuit incarnatus 346.
 Fimbria Christi vestimenti quid signat 500.
 Finis est primus in intentione et ultimus in executione 298.
 Fletus dampnatorum qualis erit 82.
 Fornicatio 145, 146.
 Fornicatio triplex 127.
 Fratres in fide vacillant 88, 89.
 Fratres laborare debeant manibus 104.
 — rapiunt temporalia 104, 153, 154.
 — domus secretas penetrant 289.
 — odium quod in eadem civitate multiplicentur ordines Mendicantes 289.
 — introducti habent rationem superbie 288, 289.
 — allegant quod non sunt propter nequiciam unius discipuli de suo ordine puniendi 383, 384.